
Matricola Relatori Seduta Commissione
L98002805 Prof.ssa Ledda Caterina

L98003633 Prof. Vigneri Paolo

L98003435 Prof. Vigneri Paolo

L98003392 Prof.ssa Furnari Rosaria

766001055 Prof.ssa Furnari Rosaria

L98003436 Prof. Pavone Vito

L98003409 Prof. Pavone Vito

Matricola Relatori Seduta Commissione
L98003490 Prof. Rapisarda Venerando

L98003513 Prof. Campagna Davide

L98003195 Prof. Biondi Antonio G.

L98003600 Prof. Pavone Piero

L98003479 Prof. Scicali Roberto

L98002859 Prof.ssa Monte Ines P.

L98003627 Prof. Sanfilippo Filippo

Matricola Relatori Seduta Commissione
L98002094 Prof.ssa Calvi Valeria

L98001747 Prof. Veroux Massimiliano

L98002827 Prof. Testa Gianluca

L98003557 Prof. David Emanuele

L98003167 Prof. Ruggieri Martino

L98002925 Prof. Caltabiano Rosario

L98003606 Prof. Veroux Massimiliano

Matricola Relatori Seduta Commissione
L98003584 Prof.ssa Russo Giovanna

L98003451 Prof. Castorina Sergio

L98003485 Prof. Panella Marco M.

L98003459 Prof. Panella Marco M.

L98003446 Prof.ssa Nicoletti Alessandra

L98003259 Prof. Russo Andrea

L98000968 Prof. Colaci Michele

ore 9:30 - 11:15
Discussione Tesi

ore 11:45
Proclamazione

Presidente: Prof. Palmeri Agostino

- Prof. Caltabiano Rosario
- Prof.ssa Calvi Valeria
- Prof. David Emanuele
- Prof. Ruggieri Martino
- Prof. Testa Gianluca
- Prof. Veroux Massimiliano

Ordine dei Medici: 

Martedì 22 ottobre 2024 - mattina

ore 9:30 - 11:15
Discussione Tesi

ore 11:45
Proclamazione

Presidente: Prof. Castorina Sergio

- Prof. Colaci Michele
- Prof.ssa Nicoletti Alessandra
- Prof. Panella Marco
- Prof. Russo Andrea
- Prof.ssa Russo Giovanna

Ordine dei Medici: 

Giovedì 17 ottobre 2024 - pomeriggio

ore 15:30 - 17:15
Discussione Tesi

ore 17:45
Proclamazione

Presidente: Prof.ssa Monte Ines P. 

- Prof. Biondi Antonio
- Prof. Pavone Piero
- Prof. Rapisarda Venerando
- Prof. Sanfilippo Filippo
- Prof. Scicali Roberto

Ordine dei Medici: 

Lunedì 21 ottobre 2024 - mattina

Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia
Sessione di Laurea Ottobre 2024

SEDE: Aula Magna Edificio 13 - Plesso Biblioteca Policlinico G. Rodolico 

Giovedì 17 ottobre 2024 - mattina

ore 9:30 - 11:15
Discussione Tesi

ore 11:45
Proclamazione

Presidente: Prof.ssa Puzzo Daniela

- Prof.ssa Furnari Rosaria Alba Maria
- Prof.ssa Ledda Caterina
- Prof. Pavone Vito
- Prof. Vigneri Paolo

Ordine dei Medici: 



Matricola Relatori Seduta Commissione
L98003509 Prof. Di Cataldo Andrea

L98003161 Prof. Di Cataldo Andrea

L98003588 Prof. Drago Filippo

L98003530 Prof. Drago Filippo

L98003428 Prof.ssa Martorana Federica

L98002407 Prof. Catanzaro Roberto

L98003486 Prof.ssa Condorelli Rosita A.

Matricola Relatori Seduta Commissione
L98003480 Prof. Mostile Giovanni

L98003549 Prof. Veroux Massimiliano

L98003523 Prof. Panella Marco M.

L98003150 Prof. Veroux Massimiliano

L98003410 Prof.ssa Spicuzza Lucia

L98003511 Prof. Veroux Massimiliano

L98003644 Prof. Panella Marco M.

Matricola Relatori Seduta Commissione
L98003358 Prof. Cocuzza Salvatore

L98003611 Prof.ssa Signorelli Maria Salvina

L98003059 Prof.ssa Signorelli Maria Salvina

L98003543 Prof. Marino Andrea

L98003593 Prof. Leonardi Salvatore

L98003487 Prof. Latteri Francesco S.

L98003475 Prof. Cusumano Giacomo

ore 9:30 - 11:15
Discussione Tesi

ore 11:45
Proclamazione

Presidente: Prof. Palmeri Agostino

- Prof. Mostile Giovanni
- Prof. Panella Marco
- Prof.ssa Spicuzza Lucia
- Prof. Veroux Massimiliano

Ordine dei Medici: 

Mercoledì 23 ottobre 2024 - pomeriggio

ore 15:30 - 17:15
Discussione Tesi

ore 17:45
Proclamazione

Presidente: Prof.ssa Monte Ines P.

- Prof. Cocuzza Salvatore
- Prof. Cusumano Giacomo
- Prof. Latteri Francesco S.
- Prof. Leonardi Salvatore
- Prof. Marino Andrea
- Prof.ssa Signorelli Maria Salvina

Ordine dei Medici: 

Martedì 22 ottobre 2024 - pomeriggio

ore 15:30 - 17:15
Discussione Tesi

ore 17:45
Proclamazione

Presidente: Prof. Drago Filippo

- Prof. Catanzaro Roberto
- Prof.ssa Condorelli Rosita
- Prof. Di Cataldo Andrea
- Prof.ssa Martorana Federica

Ordine dei Medici: 

Mercoledì 23 ottobre 2024 - mattina


